
Elektrický exteriérový vozík Storm4® s parametry vhodnými i pro 
interiér splňuje vysoké požadavky na konfiguraci, přizpůsobení se a 
funkčnost. Tento vozík vystihují nejen jeho excelentní jízdní vlastnosti a 
moderní design, nýbrž také jedinečný flexibilní sedací systém a snadná 
údržba. Vozík je ve standardní výbavě opatřen adaptabilním 
čalouněným sedadlem, mechanicky nastavitelným úhlem sedu a 
polohovatelnou zádovou opěrou, což zajistí uživateli maximální komfort. 
Vozík má ve standardu plné osvětlení, ovládací joystick s možností 
nastavení až 12 typů jízdních možností dle schopností uživatele včetně 
revolučního barevného  LCD displeje. Moderní design vozíku Storm4® 
podtrhuje jeho robustní konstrukce. Storm4® přesvědčí svou 
modulovou koncepcí, která umožňuje jednoduché, rychlé a individuální 
přizpůsobení se vysokým nárokům uživatele. 

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.czSTORM 4

1/ měřeno od sedadla   
2/ průměr, liší se konfigurací  
3/ od země k desce, měřeno bez polštáře  
4/ měřeno od stupačky k desce sedáku  
5/ + 50 mm nastavitelná područka   
6/ podnožka v největším úhlu  
7/ v závislosti na konfiguraci motoru,
     měření podle ISO 7176-4  6 km/hod.   
8/ elektricky; manuálně nastavitelná 0-9 °  
9/ v závislosti na typu opěrky 

10/ s jednodílnou deskou sedáku
11/ s teleskopickým rámem sedadla
12/ Invacare Modulite komponenty sedadel jsou kompatibilní přes aplikaci Invacare

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení m
obility. Před použitím

 si přečtěte návod.  Vzhled a konfigurace výrobku 
uvedené v tom

to propagačním
 m

ateriálu jsou pouze ilustrativní. U
vedená cena odpovídá základním

u vybavení výrobku a 
konečná cena se od této m

ůže lišit. Pro detailní inform
ace kontaktujte společnost SIVAK m

edical technology s. r. o.

KÓDY SÚKL 
předepisuje: REH, NEU, ORT + schválení revizním lékařem
Kód    úhrada cena doplatek
5016386 STORM 4 – elektrický vozík  138 295,36 140 224,00 1 928,64
5005030 SEDAČKA ELEKTRICKY POLOHOVACÍ 28 444,88 29 941,98 1 497,10
5005011 OPĚRKA ZAD ELEKTRICKY POLOHOVACÍ 33 239,36 34 988,80 1 749,44
5005027 OPĚRKA ZAD TVAROVANÁ  14 523,08 16 136,76 1 613,68
5004997 PODNOŽKY MECHANICKY POLOHOVACÍ 4 410,02 4 900,03 490,01
5005000 PODNOŽKY ELEKTRICKY POLOHOVACÍ 36 127,87 38 029,34 1 901,47
5014949  STUPAČKY ÚHL. A HL. STAVITELNÉ 7 879,92 8 755,47 875,55
 - nutné s kódy 5004997 – podnožky mechanicky polohovací/5005000 – podnožky el. polohovací
5005016 OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ  5 600,08 6 222,32 622,24
5014950 OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ S LÍCNÍ OPOROU 8 232,28 9 146,98 914,70
5014948 PELOTY BOČNÍ NASTAVITELNÉ  6 503,77 7 226,42 722,65
5005018 DRŽÁK OVLADAČE STRANOVĚ ODKLOPNÝ 4 372,08 4 857,87 485,79
5004993 PÁS FIXAČNÍ ČTYŘBODOVÝ  3 294,83 3 660,93 366,10
5012777 KOMPL. BRADOVÉ OVLÁDÁNÍ VČ. ODKL. RAMENE 86 491,82 88 256,96 1 765,14

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

